Implikasi Disparitas Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia dalam Menguji Peraturan Kebijakan terhadap Kepastian Hukum yang Adil Bima Maulana Yusuf, Andy Omara, S.H., M.Pub&Int.Law., Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

GADJAH MADA Universitas Gadjan Mada, 2024 | Diulidum dan nitip.//etd.iepository.uginidum KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS GADJAH MADA **FAKULTAS HUKUM**



PENULISAN HUKUM

IMPLIKASI DISPARITAS PUTUSAN MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DALAM MENGUJI PERATURAN KEBIJAKAN TERHADAP KEPASTIAN HUKUM YANG ADIL

Penulisan Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Hukum

Oleh:

Nama : Bima Maulana Yusuf

NIM : 19/441797/HK/21959

Departemen : Hukum Tata Negara

YOGYAKARTA 2024



Implikasi Disparitas Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia dalam Menguji Peraturan Kebijakan terhadap Kepastian Hukum yang Adil Bima Maulana Yusuf, Andy Omara, S.H., M.Pub&Int.Law., Ph.D.

UNIVERSITAS
GADJAH MADA
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PERSETUJUAN

Penulisan Hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Jum'at , tanggal 12 Januari 2024

Penyusun Bima Maulana Yusuf NIM. 19/441797/HK/21959 Menyetujui: Dosen Pembimbing

Andy Omara, S.H., M.Pub & Int. Law., Ph.D. NIP.197205151998031005



Implikasi Disparitas Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia dalam Menguji Peraturan

Kebijakan terhadap Kepastian Hukum yang Adil Bima Maulana Yusuf, Andy Omara, S.H., M.Pub&Int.Law., Ph.D.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada, pada hari Rabu tanggal 24 Januari 2024

Dewan Penguji,

Dr. Zainal Arifin Muchtar, S.H., LL.M. NIP. 197812082005011001

Anggota l

Anggota II

Dr.Mahaarum Kusuma Pertiwi, S.H., M.A., M.Phil. Andy Omara, S.H., M.Pub & Int. Law., Ph.D.

NIP.198810192018032001

NIP.197205151998031005

Mengetahui,

Ketua Departemen Hukum Tata Negara

Dr. Zainal Arifin Muchtar, S.H., LL.M. NIP.197812082005011001

Mengesahkan:

Dekan Fakuttas Hukum Universitas Gadjah Mada

Dahliana Hasan ,S.H.,M.Tax.,Ph.D. NIP.197607041999032002